



JUMALAN Vierailu 11. toukokuuta 2009

NÄKY KÄSIN KIRJOITETUSTA KIRJEESTÄ TAIVAASTA

NÄKY, JOKA MÄÄRITTELI JUMALAN RAKKAUDEN

ÄLLISTYTTÄVÄ NÄKY

KUN JUMALA KAIKKIVALTIAS esitteli minulle Kirjeen, jonka HÄN oli *Omin Käsin Kirjoittanut* yöllisessä näyssä 11. toukokuuta 2009, niin siitä tuli jälleen yksi HÄNEN hellän *suhtautumisensa* hetkistä tämän päivän Kristuksen seurakuntaa kohtaan. Tämän kaltainen ennennäkemätön näky kääntyy vaikuttavasti sanomaksi *Loputtomasta Rakkaudesta* ja *paljastetusta armosta* ihmiskunnan ylle. Tämä hämmästyttävä näky JUMALAN Omin Käsin Kirjoitettamasta Kirjeestä pitkälti paljastaa meille syvällisempää *viestiä*, joka tuli näkyviin, kun JEEBUS ilmestyi pienenä vauvana Betlehemin seimeen, ja Pelastajana, joka paransi sairaat ja nosti ylös kuolleet ja siveli HÄNEN rakkautensa *salvaa* ihmisen *virheiden* haavoihin. Tänä päivänä, tämän JUMALAN Käsin Kirjoittaman Kirjeen rakkautellisen näyn kautta meitä muistutetaan elävästi JUMALAN syvällisemmästä, tutkimattomasta luonteesta. Tuona vuonna HERRA, Israelin JUMALA lähetti minut Pariisiin, Ranskaan, julistamaan heille sitä, että MESSIAAN tulemus on nyt tullut heitä

lähemmäs, kuin silloin kun he ensi kerran uskoivat. Siitä lähtien, tästä on tullut yksi aikamme yllättävimmistä näyistä, koska se piti sisällään sen, että HERRA, JUMALA KAIKKIVALTIAS ITSE kirjaimellisesti ojensi minulle alas HÄNEN Henkilökohtaisen Käsin Kirjoittaman Kirjeensä. Tämän luonteinen suora kommunikaatio on se mikä minua eniten tyrmistytti, koskien sitä kuinka lähelle ISÄ JUMALA voi ihmistä lähestyä. Siitä lähtien, se on erottunut merkittävimpanä vierailuna seurakunnassa tähän mennessä, yhtenä suurenmoisten näkyjen sarjassa, joiden kautta HERRA on keskustellut seurakunnan kanssa. On sanoinkuvaamatonta, että koko tämä heltymätön keskustelu on ollut suunnattu tuohon eniten odotettuun *ylöstempauksen* päivään. Tuona yönä, 11. toukokuuta 2009, kello oli 2:50 yöllä, kun näin tuon väkevän JUMALAN KAIKKIVALTIAAN näyn aukeavan suoraan silmiäni edessä. Ja yhtäkkiä tuossa JUMALAN poikkeuksellisessa näyssä, näin itseni kävelemässä pitkin kapeaa polkua, joka oli ylhäältä päin hyvin valaistu. Kun kävelin eteenpäin, niin ymmärsin, että

